
  

 

 

 

Kære nabo til Kagsåparken 

 

Vi begynder anlægsarbejdet af Kagsåparkens Regn-

vandsprojekt i sensommeren 2024. Du kan i brevet 

her læse om, hvad anlægsarbejdet betyder for dig 

som nabo.      

 

Hele parken spærres fra sensommeren 2024  

Vi er nødt til at spærre hele Kagsåparken for adgang 

under anlægsarbejdet. Det gør vi af hensyn til sikker-

hed, da hele parken bliver et arbejdsområde med tung 

trafik, der ikke er forenelig med cyklister og gående. 

Parken vil være spærret, indtil vi indvier den nye regn-

vandspark – det forventer vi at gøre i foråret 2028.  

 

Alternative cykelruter under anlægsarbejdet  

Mens parken er spærret, skal du bruge alternative cy-

kelruter. De bliver skiltet i området.  

 

Du kan se kort med vores forslag til alternative ruter 

på vores hjemmeside: www.novafos.dk/kagsaa  

 

Arbejdet ved viadukten afsluttes i maj-juni 2024 

Arbejdet med anlæg af adgangsveje til arbejdskørsel 

er afsluttet. Når Hovedstadens Letbane er færdige 

med arbejdet i viadukten, genåbnes den midlertidigt 

for cykler og gående. Det bliver forventeligt i slutnin-

gen af maj – starten af juni.   

 

Informationsmøde om anlægsarbejdet i sensom-

meren 2024  

Vi holder et informationsmøde i forbindelse med op-

starten på anlægsarbejdet i sensommeren 2024. Vi in-

formerer om mødet i e-boks, på hjemmeside og i lo-

kalpressen.  

 

Har du spørgsmål?  

Du er altid velkommen til at kontakte projektleder i  

Novafos, Charlotte Skov/ Werner de Jong fra 1.5., på 

mail kprp@novafos.dk eller på telefon 44 20 80 00.  

 

Venlig hilsen 

Kagsåparkens Regnvandsprojekt 

Vi begynder anlægsarbejde i sensommeren 2024  
– hvad betyder det for dig som nabo?      
 

Maj 2024 

 

 

Kagsåparken skal klimatilpasses  

Vi klimatilpasser Kagsåparken og omdanner 

den til en regnvandspark med plads til 

100.000 m3 regnvand. Projektet vil give færre 

oversvømmelser i lokalområdet, renere vand 

i Kagsåen og nye rekreative muligheder i 

regnvandsparken. 

 

Vi begynder anlægsarbejdet i 2024, og regn-

vandsparken forventes at blive indviet i for-

året 2028.  

Kagsåparkens Regnvandsprojekt er et sam-

arbejde mellem Herlev Kommune og Glad-

saxe Kommune, HOFOR og Novafos.  

 

Læs mere på www.novafos.dk/kagsaa  

 

http://www.novafos.dk/kagsaa
http://www.novafos.dk/kagsaa

